
 

Verkehrsmessungen und Statistiken

Ortschaft:
Strasse:

Vorgeschriebene Höchstgeschwindigkeit:

Beginn der Messung: Ende:
Tage: 21  

Richtung
Anzahl der Fahrzeuge:
Durchschnitt pro Tag:
Durchschnittliche Geschwindigkeit:
85 % fahren langsamer als

Statistik: Geschwindigkeit

 < 30 km/h
30 - 40
40 - 50
50 - 60
> 60 km/h

Fahrzeuge Sonntag 08/10/2023
Sonntag 15/10/2023
Sonntag 22/10/2023

Geschwindigkeitsübertretung prozentual: 0,40% 2,10%

851 315
801 346
864 312

40 km/h 43 km/h

HOSINGEN

Parc

50 km/h

04.10.23 24.10.23

Einfahrt Parc Ausfahrt Parc

19494

32 km/h 35 km/h

928

31003

1476

Anzahl

4664
10277
5778
455
703

10072
17994
5344
180

Anzahl


